
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 29 de setembre de 2015, de la directora 
territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedients número 2015-ALS-A-04-859464 i 
altres. [2015/9419]

RESOLUCIÓN de 29 de septiembre de 2015, de la direc-
tora territorial de Alicante, por la que se resuelven favora-
blemente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expedientes número 2015-ALS-A-04-
859464 y otros. [2015/9419]

Vist el Reglament (UE) núm. 1306/2013, del Parlament Europeu i 
del Consell, de 17 de desembre de 2013, sobre el finançament, gestió 
i seguiment de la Política Agrícola Comuna, pel qual es deroguen els 
reglaments (CE) núm. 352/78, (CE) núm. 165/94, (CE) núm. 2799/98, 
(CE) núm. 814/2000, (CE) núm. 1290/2005 i (CE) núm. 485/2008, del 
Consell.

Reglament (UE) núm. 1307/2013, del Parlament Europeu i del Con-
sell, de 17 de desembre de 2013, pel qual s’establixen normes aplicables 
als pagaments directes als agricultors segons els règims d’ajuda inclosos 
en el marc de la Política Agrícola Comuna i pel qual es deroguen els 
Reglaments (CE) núm. 637/2008 i (CE) núm. 73/2009, del Consell.

Reglament Delegat (UE) núm. 640/2014, de la Comissió, d’11 de 
març de 2014, pel que es completa el Reglament (UE) núm. 1306/2013, 
del Parlament Europeu i del Consell, pel que fa al sistema integrat de 
gestió i control i a les condicions sobre la denegació o retirada dels 
pagaments i sobre les sancions administratives aplicables als pagaments 
directes, a l’ajuda al desenvolupament rural i a la condicionalitat.

Reglament Delegat (UE) núm. 639/2014, de la Comissió, d’11 de 
març de 2014, que completa el Reglament (UE) núm. 1307/2013, del 
Parlament Europeu i del Consell, pel qual s’establixen normes aplica-
bles als pagaments directes als agricultors segons els règims d’ajuda 
inclosos en el marc de la Política Agrícola Comuna, i que en modifica 
l’annex X.

Reglament d’Execució (UE) núm. 641/2014, de la Comissió, de 
16 de juny de 2014, pel qual s’establixen disposicions d’aplicació del 
Reglament (UE) núm. 1307/2013, del Parlament Europeu i del Consell, 
pel qual s’establixen normes aplicables als pagaments directes als agri-
cultors en virtut dels règims d’ajuda inclosos en el marc de la Política 
Agrícola Comuna.

Reglament d’Execució (UE) núm. 809/2014, de la Comissió, de 
17 de juliol de 2014, pel qual s’establixen disposicions d’aplicació del 
Reglament (UE) núm. 1306/2013, del Parlament Europeu i del Consell, 
pel que fa al sistema integrat de gestió i control, les mesures de desen-
volupament rural i la condicionalitat.

Vistos el Reial Decret 1077/2014, de 19 de desembre, que regula 
el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 307, 
20.12.2014); el Reial Decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i 
a la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial Decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agrícola 
Comuna (BOE 307, 20.12.2014); i el Reial Decret 1078/2014, de 19 
de desembre, que establix les normes de condicionalitat que han de 
complir els beneficiaris que reben pagaments directes, determinades 
primes anuals de desenvolupament rural o pagaments segons determi-
nats programes de suport al sector vitivinícola (BOE 307, 20.12.2014).

Vistes l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la Conselleria de Presi-
dència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, per la qual establix les 
bases reguladores aplicables al conjunt de pagaments directes a l’agri-
cultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com sobre la gestió i 
control dels pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament 
rural i la Resolució de 19 d’octubre de 2011, del director general de 
Producció Agrària i Ramaderia, per la qual atribuïx a les direccions 
territorials de la conselleria les funcions d’explotació i manteniment del 
Sistema d’Informació Geogràfica de Parcel·les Agràries.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex d’esta resolució.

Visto el Reglamento (UE) núm. 1306/2013, del Parlamento Euro-
peo y del Consejo, de 17 de diciembre de 2013, sobre la financiación, 
gestión y seguimiento de la Política Agrícola Común, por el que se 
derogan los reglamentos (CE) núm. 352/78, (CE) núm. 165/94, (CE) 
núm. 2799/98, (CE) núm. 814/2000, (CE) núm. 1290/2005 y (CE) núm. 
485/2008, del Consejo.

Reglamento (UE) núm. 1307/2013, del Parlamento Europeo y del 
Consejo, de 17 de diciembre de 2013, por el que se establecen normas 
aplicables a los pagos directos a los agricultores en virtud de los regí-
menes de ayuda incluidos en el marco de la Política Agrícola Común y 
por el que se derogan los reglamentos (CE) núm. 637/2008 y (CE) núm. 
73/2009, del Consejo.

Reglamento Delegado (UE) núm. 640/2014, de la Comisión, de 11 
de marzo de 2014, por el que se completa el Reglamento (UE) núm. 
1306/2013, del Parlamento Europeo y del Consejo, en lo que respecta 
al sistema integrado de gestión y control y a las condiciones sobre la 
denegación o retirada de los pagos y sobre las sanciones administrati-
vas aplicables a los pagos directos, a la ayuda al desarrollo rural y a la 
condicionalidad.

Reglamento Delegado (UE) núm. 639/2014, de la Comisión, de 11 
de marzo de 2014, que completa el Reglamento (UE) núm. 1307/2013, 
del Parlamento Europeo y del Consejo, por el que se establecen normas 
aplicables a los pagos directos a los agricultores en virtud de los regí-
menes de ayuda incluidos en el marco de la Política Agrícola Común, y 
que modifica el anexo X de dicho reglamento.

Reglamento de Ejecución (UE) núm. 641/2014, de la Comisión, de 
16 de junio de 2014, por el que se establecen disposiciones de aplica-
ción del Reglamento (UE) núm. 1307/2013, del Parlamento Europeo 
y del Consejo, por el que se establecen normas aplicables a los pagos 
directos a los agricultores en virtud de los regímenes de ayuda incluidos 
en el marco de la Política Agrícola Común.

Reglamento de Ejecución (UE) núm. 809/2014, de la Comisión, de 
17 de julio de 2014, por el que se establecen disposiciones de aplicación 
del Reglamento (UE) núm. 1306/2013, del Parlamento Europeo y del 
Consejo, en lo que se refiere al sistema integrado de gestión y control, 
las medidas de desarrollo rural y la condicionalidad.

Visto el Real Decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real Decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y a 
la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagas directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real Decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE 307, 20.12.2014); y el Real Decreto 1078/2014, de 
19 de diciembre, por el que se establecen las normas de condicionali-
dad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos directos, 
determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en virtud de 
determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 307, 
20.12.2014).

Vista la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselleria de Pre-
sidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la que se esta-
blecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos directos a 
la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como sobre 
la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo 
rural y la Resolución de 19 de octubre de 2011, del director general de 
Producción Agraria y Ganadería, por la que se atribuye a las direcciones 
territoriales de la conselleria, las funciones de explotación y manteni-
miento del Sistema de Información Geográfica de Parcelas Agrarias.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por los interesados o la Administración referen-
tes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente resolu-

Num. 7666 / 26.11.2015 30900

MigrationConfirmed set by frj

MigrationPending set by frj

MigrationNone set by frj



ción, vista la propuesta técnica de fecha 29 de septiembre de 2015, y de 
acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de octu-
bre de 2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería, 
por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la conselleria las 
funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de Información 
Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora territorial de Alicante 
ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se rela-
cionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 2015-
ALS-A-04-859464, DNI 74215659H y finaliza por 2015-ALS-A-04-
868458, DNI 74202590J, en el sentido que se contiene en el citado 
anexo.

La resolución no pone fin a la vía administrativa y contra la misma 
puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la Secretaría 
Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Publicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Alicante, 29 de septiembre de 2015.– La directora territorial de Ali-
cante, p. d. (R 19.10.2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería; DOCV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.

Vista la proposta tècnica de data 29 de setembre de 2015, i d’acord 
amb les atribucions que tinc concedides per la Resolució de 19 d’octu-
bre de 2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per 
la qual atribuïx a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de 
les Parcel·les Agrícoles, com a directora territorial d’Alacant, he resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que s’allisten 
en l’annex d’esta resolució, que comença per 2015-ALS-A-04-859464, 
DNI 74215659H, i acaba per 2015-ALS-A-04-868458, DNI 74202590J, 
en el sentit que conté l’annex.

Esta resolució no posa fi a la via administrativa. S’hi pot interposar, 
en el termini d’un mes, comptador des de l’endemà de la recepció, un 
recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonòmica d’Agri-
cultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el que disposen 
els articles 114 i 115 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim 
Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Adminis-
tratiu Comú.

Alacant, 29 de setembre de 2015.– La directora territorial d’Alacant, 
p. d. (R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Rama-
deria; DOCV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.

Num. 7666 / 26.11.2015 30901

MigrationConfirmed set by frj

MigrationPending set by frj

MigrationNone set by frj



ANNEX/ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE CIF/NIF ESTAT/ESTADO
 
2015-ALS-A-04-859464 MARTINEZ BARCELO, MANUEL 74215659H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-859516 VIDAL MARCO, MANUEL EMILIO 22121351C Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-859549 MIRA FRANCES, EMILIA 74073059H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-859597 BELDA JUAN, MARTIN 22514724R Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-859671 SANJUAN PEREZ, EUGENIO 74197935G Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-859962 RODRIGUEZ CARPENA, SERGIO 29075605V Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-860492 RIBERA MORA, MARIA ASUNCION 22130715T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-860658 SEMPERE ESTEVE, JUAN 22133829D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-860761 HERMANOS CANTO SANCHEZ CB, E02553634 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-860968 NUÑEZ MILLAN, FRANCISCO 35422429Z Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-861278 PEREZ CERDA, JUAN 21609328T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-861300 CAMARASA MIRO, VICTORIA 21570154H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-861485 DE LA FLOR GALLEGO, RAMON 70570271S Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-861584 VALDES SANJUAN, EUGENIO 21509438E Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-861605 MARCO AMOROS, CONCEPCION 74212590P Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-861660 GANDIA GANDIA, VICENTE 74210286G Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-861750 ALBERO HERNANDEZ, LUIS JOSE 74082642X Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-862011 BERENGUER ALBERO, VICENTE 22077238K Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-862068 ADMINISTRADORA LLOSEN SA, A28370518 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-862365 VALOR CAMARASA, RAFAEL 21571001Z Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-862418 CONCA SARRIO, MIGUEL 48321879Y Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-862459 FRANCES ALBERO, VICENTE 74085955B Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-862804 GUTIERREZ MUÑOZ, ROQUE 22073201D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-862917 LLORCA CAMARASA, MARINA 79100689D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-862944 ESTEVE ALBERO, ANGELA 22124438W Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-862999 BERNABEU LEAL, ARMANDO 74082470E Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-863217 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA VIRTUDES 22116794V Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-863250 CANTO REVERT, JOSE LUIS 74202182L Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-863368 VERA BARCELO, MARIA JOSE 22136630G Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-863554 PEREZ FRANCES, VICENTE 22024126Q Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-863760 MARINA TEROL Y OTROS C B, E03781242 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-863934 PONCE CERDA, RICARDO ANTONIO 21666987K Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864121 CAMAÑEZ QUEVEDO, RAFAEL 22095144X Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864200 EXPLOTACIONES HORTOFRUTICOLAS SA, A53240669 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864347 MATAIX MAS, JOSE 74208171M Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864393 ESTEVE ALBERO, JOSE JULIAN 73766855J Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864430 HURTADO CARRERA, JOSE ANTONIO 22070742B Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864551 NAVARRO PUCHE, JUAN JOSE 44752468B Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864557 SANCHEZ CAYUELA, ANGEL 74211458A Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864683 PEREZ MARTINEZ, ANGEL 04563311L Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864733 INVERSIONES ONIL SL, B03996774 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-864803 VALDES CALABUIG, MARIA ARACELI 74210524N Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-865365 CASA JUZ, CB, E54645668 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-865550 SILVESTRE CONCA, MARIA DOLORES 22031223Y Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-865653 CATALA FERNANDEZ PALENCIA, ROMUALDO 05679583D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-865669 GANDIA HERNANDEZ, RAFAEL 74206382X Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-865803 SOLER JUAN, ANTONIO 29008078H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-866034 COLLADO BERBEGAL, FELIX 21656701Q Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-866049 PATIÑO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 79106221K Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-866221 GARCIA MONLLOR, RICARDO 21629257B Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-866225 FINCA EL FONTANAL CB, E53376042 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-866578 SOLER GARCIA DE VIEDMA, MARIA SOLEDAD 21567832L Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-866716 BODEGAS VOLVER, SL., B45687167 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-866737 BELDA BLANES, JOSE 74075567L Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-866893 HERNANDEZ GOMEZ, INDALECIO 22023202N Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-866918 MARTINEZ MIRA, JUAN 73993366C Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-867048 OLCINA VIZCAINO, JOSE 22116221L Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-867342 AGRICOLA BEGAVILLE EXPLOTACIONES Y COMPR, B53957189 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-867710 NACHER NACHER, JOSEFA 22077382G Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-867744 GUILELLA AGRICOLA SL, B53134722 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-867757 MEDINA IBAÑEZ, JOSE 22227255D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-868000 PASCUAL FERRE, JOSE RAMON 21643532A Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-868014 GALVAÑ GALVAÑ, FRANCISCO 29008355L Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-868128 BLANES MIRA, MANUEL 72511374X Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-868166 SARRIO SARRIO, VICENTA MARIA DESAMPARADOS 85088876P Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-868439 FERRE FERRE, MAGDALENA 21601676F Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-04-868458 CONCA PEREZ, JUAN LUIS 74202590J Acceptat/Aceptado 

Num. 7666 / 26.11.2015 30902

MigrationConfirmed set by frj

MigrationPending set by frj

MigrationNone set by frj


